
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.462.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie nadania nazw ulic dla dróg wewnętrznych w miejscowości Tylicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023, poz. 40), Rada Miejska Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tylicz, gmina Krynica-Zdrój, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 1088/1 z obrębu Tylicz, nadaje się 
nazwę ulicy „Beszkid”. 

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tylicz, gmina Krynica-Zdrój, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 1667 z obrębu Tylicz, nadaje się 
nazwę ulicy „Błatnik”. 

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tylicz, gmina Krynica-Zdrój, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 861/3 z obrębu Tylicz, nadaje się 
nazwę ulicy „Górki”. 

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tylicz, gmina Krynica-Zdrój, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 908 z obrębu Tylicz, nadaje się nazwę 
ulicy „Kalinowa”. 

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tylicz, gmina Krynica-Zdrój, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 1221 z obrębu Tylicz, nadaje się 
nazwę ulicy „Pod Huzarami”. 

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tylicz, gmina Krynica-Zdrój, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerze ewidencyjnym 859, 860, 863, 951 z obrębu Tylicz, 
nadaje się nazwę ulicy „Spacerowa”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1842



2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tylicz, gmina Krynica-Zdrój, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 1190 z obrębu Tylicz, nadaje się 
nazwę ulicy „Stara Cegielnia”. 

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tylicz, gmina Krynica-Zdrój, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 1524 z obrębu Tylicz, nadaje się 
nazwę ulicy „Szeroka Łąka”. 

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tylicz, gmina Krynica-Zdrój, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 947 z obrębu Tylicz, nadaje się nazwę 
ulicy „Widokowa”. 

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Drogi o których mowa od §1 do §9 stanowią w całości własność Gminy Krynicy-Zdroju. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy- Zdroju. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1842



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII.462.2023 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

1) ul. Beszkid – dz. ewid. nr 1088/1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1842



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII.462.2023  

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

1) ul. Błatnik – dz. ewid. nr 1667  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1842



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII.462.2023 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

1) ul. Górki – dz. ewid. nr 861/3  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1842



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII.462.2023 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

1) ul. Kalinowa – dz. ewid. nr 908  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1842



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVIII.462.2023 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

1) ul. Pod Huzarami – dz. ewid. nr 1221  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1842



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVIII.462.2023 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

1) ul. Spacerowa – dz. ewid. nr 859, 860, 863, 951 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1842



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LVIII.462.2023 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

1) ul. Stara Cegielnia – dz. ewid. nr 1190 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1842



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LVIII.462.2023 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

1) ul. Szeroka Łąka – dz. ewid. nr 1524 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1842



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LVIII.462.2023 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

1) ul. Widokowa – dz. ewid. nr 947 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1842


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-03-06T14:48:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




